
   
   1er meeting départemental benjamins 

 YSSINGEAUX
 23 octobre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  RIBEYRE Adrien  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:11.48  630 pts 
 2.  VIAUD Sony  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:12.50  604 pts 
 3.  DENAIVES Thomas  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:18.47  465 pts 
 4.  SAHUC Mathieu  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:18.60  462 pts 
 5.  FAURE Grégoire  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:19.70  438 pts 
 6.  ESCUDERO-VERNEAU Thomas  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:21.63  398 pts 
 7.  LYOTARD Clément  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:23.59  360 pts 
 8.  DECROIX Gregory  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:26.42  307 pts 
 9.  GIRE Baptiste  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:26.55  305 pts 

 10.  CHEUCLE Benjamin  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:27.30  292 pts 
 11.  DRAGOLE Victor  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:27.52  288 pts 
 12.  GACHET Thomas  1999  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:30.92  233 pts 
 13.  VIGOUROUX Bastien  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:32.76  205 pts 
 14.  DURIS Kelian  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:32.90  203 pts 
 15.  RIFFARD Quentin  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:36.83  150 pts 
 16.  MASSON Arnaud  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:37.10  147 pts 
 17.  LE BOUCHER Lucas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:37.80  138 pts 
 18.  LAURANSON Ludovic  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:37.91  137 pts 
 19.  CURBILIE Romain  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:38.25  133 pts 
 20.  CAPPY Mathis  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:38.26  133 pts 
 21.  BOUDINHON Anthony  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:41.10  102 pts 
 22.  FONTON William  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:45.21  64 pts 
 23.  JANSSENS Simon  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:46.65  53 pts 
 24.  PERRIN-PATURAL Hugo  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:51.19  25 pts 
 25.  GUERIN Tom  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:56.40  5 pts 
 26.  CHAUDIER Nathan  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:59.23  1 pt 
 ---  BONNET Emilien  2000  FRA  MONISTROL NATATION  DNS dec 
 ---  CHAMBEFORT Thomas  1999  FRA  MONISTROL NATATION  DNS dec 
 ---  MONCHOVET Erwan  1999  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  DNS dec 
 ---  SAUVAYRE Erwan  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  FILAIRE Alexis  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:23.34  590 pts 
 2.  RIBEYRE Adrien  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:24.81  560 pts 
 3.  VIAUD Sony  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:25.94  536 pts 
 4.  DENAIVES Thomas  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:26.48  526 pts 
 5.  SAHUC Mathieu  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:28.63  483 pts 
 6.  LYOTARD Clément  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:29.92  459 pts 
 7.  BATTIER Remi  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:30.49  448 pts 
 8.  GIRE Baptiste  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:36.89  338 pts 
 9.  MASSON Arnaud  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:41.15  273 pts 

 10.  LE BOUCHER Lucas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:46.47  202 pts 
 11.  VIGOUROUX Bastien  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:51.02  149 pts 
 12.  RIFFARD Quentin  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:51.60  143 pts 
 ---  BOUDINHON Anthony  2000  FRA  MONISTROL NATATION  DSQ Vi 
 ---  CURBILIE Romain  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  DSQ Vi 
 ---  DECROIX Gregory  1999  FRA  MONISTROL NATATION  DSQ Vi 
 ---  DEFOIS Maxime  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DSQ Vi 
 ---  DURIS Kelian  1999  FRA  MONISTROL NATATION  DSQ Vi 
 ---  HETMANCZYK Thibaut  1999  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
 ---  SAUVAYRE Erwan  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 
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   1er meeting départemental benjamins 

 YSSINGEAUX
 23 octobre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  CAPPY Mathis  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:36.33  508 pts 
 2.  BATTIER Remi  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:40.46  437 pts 
 3.  ESCUDERO-VERNEAU Thomas  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:42.77  399 pts 
 4.  CHEUCLE Benjamin  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:46.05  349 pts 
 5.  LAURANSON Ludovic  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:47.05  334 pts 
 6.  GACHET Thomas  1999  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:48.45  314 pts 
 7.  JANSSENS Simon  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:59.35  179 pts 
 8.  CHAUDIER Nathan  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  2:00.66  166 pts 
 9.  FONTON William  2000  FRA  MONISTROL NATATION  2:00.83  164 pts 

 10.  DRAGOLE Victor  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  2:00.96  163 pts 
 11.  PERRIN-PATURAL Hugo  2000  FRA  MONISTROL NATATION  2:06.23  113 pts 
 12.  GUERIN Tom  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  2:19.36  29 pts 
 ---  BONNET Emilien  2000  FRA  MONISTROL NATATION  DNS dec 
 ---  CHAMBEFORT Thomas  1999  FRA  MONISTROL NATATION  DNS dec 
 ---  MONCHOVET Erwan  1999  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  FILAIRE Alexis  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:23.73  538 pts 
 2.  BATTIER Remi  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:37.12  302 pts 
 3.  DEFOIS Maxime  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:37.19  301 pts 
 4.  FAURE Grégoire  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:47.86  161 pts 
 ---  HETMANCZYK Thibaut  1999  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
 ---  SAUVAYRE Erwan  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  FILAIRE Alexis  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:57.38  570 pts 
 2.  RIBEYRE Adrien  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:00.29  539 pts 
 3.  VIAUD Sony  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:09.70  444 pts 
 4.  DEFOIS Maxime  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  3:15.34  391 pts 
 5.  DENAIVES Thomas  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  3:19.23  357 pts 
 6.  ESCUDERO-VERNEAU Thomas  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:23.74  319 pts 
 7.  FAURE Grégoire  1999  FRA  MONISTROL NATATION  3:25.29  306 pts 
 8.  SAHUC Mathieu  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  3:28.71  280 pts 
 9.  GIRE Baptiste  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:38.56  210 pts 

 10.  DRAGOLE Victor  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:42.77  183 pts 
 ---  HETMANCZYK Thibaut  1999  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  LIVEBARDON Manon  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:15.46  741 pts 
 2.  RENE Malaury  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:16.31  720 pts 
 3.  JAMON Lucie  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:17.32  695 pts 
 4.  DESSALCES Sarah  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:17.80  683 pts 
 5.  SABOT Eva  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:20.38  622 pts 
 6.  MARCOUX Anaïs  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:20.63  616 pts 
 7.  FABRE Sara  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:21.17  604 pts 
 8.  QUEYRON Loane  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:21.27  601 pts 
 9.  MOLLE Alycia  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:22.90  565 pts 

 10.  CHARREL Pauline  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:23.21  558 pts 
 11.  MATHIEU Sarah  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:23.97  541 pts 
 12.  COURIOL Justine  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:23.98  541 pts 
 13.  PERREL Lucie  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:24.67  526 pts 
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   1er meeting départemental benjamins 

 YSSINGEAUX
 23 octobre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 14.  CHALANCON Justine  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:25.19  515 pts 
 15.  ALAKOU Omena  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:25.23  514 pts 
 16.  GIMBERT Manon  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:25.90  500 pts 
 17.  BOISSIERE Tess  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:26.34  491 pts 
 18.  DELORME Charlène  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:27.08  476 pts 
 19.  GLAS Mathilde  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:28.17  454 pts 
 20.  LYAZGHI Sarah  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:31.41  392 pts 
 21.  BOUDINHON Laura  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:32.39  375 pts 
 22.  SAUGUES Valentine  1999  FRA  CN LANGEAC  1:32.52  372 pts 
 23.  MONTEIL Amelie  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:38.41  274 pts 
 24.  DERIGON Emma  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:40.86  238 pts 
 25.  DEFAY Anaïs  1999  FRA  CN LANGEAC  1:44.73  185 pts 
 26.  BASSET Flavie  1999  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:50.37  121 pts 
 27.  FAUX Noémie  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:54.13  85 pts 
 ---  BRUSTEL Ophélie  1999  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
 ---  CHAIZE Andréa  2000  FRA  MONISTROL NATATION  DNS dec 
 ---  MOUNIER Laurine  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  JOUVE Manon  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:27.05  688 pts 
 2.  BOYER Salome  2000  FRA  CN LANGEAC  1:29.01  646 pts 
 3.  LAFON Margot  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:29.08  644 pts 
 4.  CHARREL Pauline  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:29.96  626 pts 
 5.  SABOT Eva  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:32.50  574 pts 
 6.  MATHIEU Sarah  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:33.55  553 pts 
 7.  QUEYRON Loane  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:34.57  533 pts 
 8.  PERREL Lucie  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:34.84  528 pts 
 9.  MARCOUX Anaïs  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:35.75  511 pts 

 10.  DONNET Valentine  1999  FRA  CN LANGEAC  1:38.24  465 pts 
 11.  MOLLE Alycia  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:38.64  458 pts 
 12.  GLAS Mathilde  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:41.04  416 pts 
 13.  FARIGOULE Camille  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:42.77  387 pts 
 14.  DEFAY Anaïs  1999  FRA  CN LANGEAC  1:54.26  222 pts 
 15.  BOUDINHON Laura  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:56.53  194 pts 
 ---  GLORIEUX Constance  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DSQ Vi 
 ---  CHAIZE Andréa  2000  FRA  MONISTROL NATATION  DNS dec 
 ---  MOUNIER Laurine  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  GIMBERT Manon  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:36.25  729 pts 
 2.  FABRE Sara  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:37.81  699 pts 
 3.  JAMON Lucie  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:39.50  668 pts 
 4.  RENE Malaury  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:39.96  659 pts 
 5.  DELORME Charlène  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:43.92  589 pts 
 6.  LAFON Margot  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:46.72  541 pts 
 7.  COURIOL Justine  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:47.29  532 pts 
 8.  LYAZGHI Sarah  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:48.07  519 pts 
 9.  JOUVE Manon  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:49.13  502 pts 

 10.  SAUGUES Valentine  1999  FRA  CN LANGEAC  1:50.66  478 pts 
 11.  BASSET Flavie  1999  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:52.20  454 pts 
 12.  GLORIEUX Constance  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:55.22  410 pts 
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   1er meeting départemental benjamins 

 YSSINGEAUX
 23 octobre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 ---  DERIGON Emma  1999  FRA  MONISTROL NATATION  DSQ Vi 
 ---  FARIGOULE Camille  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DSQ Vi 
 ---  FAUX Noémie  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  DSQ Vi 
 ---  MONTEIL Amelie  2000  FRA  MONISTROL NATATION  DSQ Vi 
 ---  BRUSTEL Ophélie  1999  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  LIVEBARDON Manon  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:25.25  670 pts 
 2.  DESSALCES Sarah  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:29.53  579 pts 
 3.  DONNET Valentine  1999  FRA  CN LANGEAC  1:38.61  408 pts 
 4.  BOISSIERE Tess  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:39.67  390 pts 
 5.  BOYER Salome  2000  FRA  CN LANGEAC  1:43.09  334 pts 
 6.  CHALANCON Justine  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:48.09  261 pts 
 7.  ALAKOU Omena  1999  FRA  MONISTROL NATATION  1:53.07  197 pts 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 23/10/2011 - R1]

 1.  LIVEBARDON Manon  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:06.90  646 pts 
 2.  RENE Malaury  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  3:08.12  632 pts 
 3.  BOYER Salome  2000  FRA  CN LANGEAC  3:13.79  572 pts 
 4.  LAFON Margot  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  3:14.21  568 pts 
 5.  DESSALCES Sarah  1999  FRA  MONISTROL NATATION  3:15.57  554 pts 
 6.  JAMON Lucie  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:17.64  533 pts 
 7.  BOISSIERE Tess  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:18.33  526 pts 
 8.  QUEYRON Loane  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  3:18.46  524 pts 
 9.  FABRE Sara  1999  FRA  MONISTROL NATATION  3:21.01  499 pts 

 10.  JOUVE Manon  1999  FRA  CO BRIOUDE NATATION  3:21.54  494 pts 
 11.  SABOT Eva  1999  FRA  MONISTROL NATATION  3:24.07  470 pts 
 12.  GIMBERT Manon  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:25.08  461 pts 
 13.  MATHIEU Sarah  1999  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:26.34  449 pts 
 14.  DONNET Valentine  1999  FRA  CN LANGEAC  3:33.23  388 pts 
 15.  LYAZGHI Sarah  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:33.94  382 pts 
 16.  MARCOUX Anaïs  1999  FRA  MONISTROL NATATION  3:34.89  374 pts 
 17.  MOLLE Alycia  1999  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  3:34.97  373 pts 
 18.  SAUGUES Valentine  1999  FRA  CN LANGEAC  3:38.51  344 pts 
 19.  FARIGOULE Camille  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  3:45.01  294 pts 
 20.  GLORIEUX Constance  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  4:15.56  110 pts 
 ---  CHARREL Pauline  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  DSQ Vi 
 ---  COURIOL Justine  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  DSQ Vi 
 ---  DEFAY Anaïs  1999  FRA  CN LANGEAC  DSQ Vi 
 ---  GLAS Mathilde  1999  FRA  MONISTROL NATATION  DSQ Vi 
 ---  BRUSTEL Ophélie  1999  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
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